راه افتادن دوباره روزنامه، چهارده سال به درازا کشید. در سومین سال سلطنت ناصرالدین شاه، به هنگام صدارت میرزا تقی خان امیر کبیر، در پرتو اقدامات برجسته آن مرد با تدبیر در گسترش فرهنگ و اصلاح امور کشور، روزنامه به گونه‌ای که در کشورهای اروپایی مرسوم بود، برای نشر اخبار و گزارشهای مهم به کار گرفته شد و در پنجم ربیع الثانی ۱۲۶۷ هـ.ق (۱۸۵۱ ژانویه) نخستین شماره «روزنامه اخبار دارالخلافه تهران» که از شماره دوم نام «روزنامه وقایع اتفاقیه» بر آن نهاده شد، با چاپ سنگی و به صورت هفتگی در چهار تاهشت صفحه انتشار یافت.

روزنامه وقایع اتفاقیه، ۵۷ سال یعنی تا ۱۳۲۴ هـ.ق منتشر می‌شد و از شماره ۴۷۲ با نام «روزنامه دولت علیّه ایران» و سپس با نامهای «روزنامه دولتی» و «روزنامه